平成 18 年 6 月吉日
お客様各位

山九株式会社横浜支店
港運グループ本牧コンテナ事業所

インターネットサービス開始のご案内

拝啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社本牧コンテナ事業所は、昨年末より本牧Ａ５共同ターミナルから本牧ＢＣターミナル

へ移転を開始し、現在フル稼働となりましたが、更なるサービス拡大の為、この度、本牧ＢＣター

ミナル共同システムのメニューであるインターネットサービスを開始する事に致しました。
つきましては、下記に利用開始時期等をご連絡致しますので、皆様方のご利用をお願い申し上げ

ます。
敬具

記
利用開始日：平成 18 年７月３日（月）

利用可能業務：【輸入】①輸入コンテナ情報案内／②輸入コンテナ搬出申し込み
              ③フリータイム案内／④輸入コンテナ搬出可・不可案内
              ⑤空コンテナ返却案内／⑥個別・特殊コンテナ受付前搬出依頼
          【輸出】⑦空バンＰＩＣＫ申し込み／⑧輸出コンテナ搬入先案内
              ⑨輸出コンテナ搬入票作成／⑩輸出コンテナ情報案内
          【共通】⑪本船スケジュール案内／⑫検査作業申し込み
              ⑬各種作業予定案内／⑭コンテナ通過情報案内
となります。
また、申し込みに必要なＩＤ・パスワードに関しては、ホームページ上のＩＤパス申込書をご利用下さ

い。尚、現在、鈴江コーポレーション殿で使用されているＩＤ・パスワードをお持ちの方は、そのまま

使用できますので、再取得する必要はございません。

アドレス http：//www.c-terminal.com
で、山九株式会社をクリックして下さい。

その他、ご意見・ご質問は、お手数ですが弊社担当者までご連絡下さい。

ありがとうの気持ちが会社の名前です

 山九株式会社港運グループ本牧コンテナ事業所

   輸入：０４５-６２３-１９２４

   輸出：０４５-６２３-２９３３
以上